
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Полевошептаховская средняя общеобразовательная школа»  

Комсомольского района Чувашской Республики  

(МБОУ «Полевошептаховская СОШ») 

 

 ПРИКАЗ 

16.09.2021                                                                                                                           № 117/1 

дер. Полевое Шептахово 

 

 

О создании комиссии по определению списочного состава обучающихся 

МБОУ «Полевошептаховская СОШ» на получение льготного питания 

 

 

Во исполнение приказа отдела образования Комсомольского района №72 от 16 

сентября 2021 года ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по определению списочного состава обучающихся МБОУ 

«Полевошептаховская СОШ» на получение льготного питания в следующем составе: 

- Можаев А.А., директор школы, председатель; 

- Данилова Л.Н., зам. директора по УВР, член комиссии; 

- Можаева А.А., соц. педагог, член комиссии. 

2.   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                                А.А. Можаев 


